
 
 

Posudek oponenta závěrečné práce 

(bakalářská, diplomová práce) 

Název práce: Alzheimerova choroba v rodině 

Autor práce:  Iva BARTOŠOVÁ 

Studijní program: bakalářský, B5350 Zdravotně sociální péče 

Studijní obor: R031 Zdravotně-sociální pracovník 

Akademický rok: 2016/2017 

Oponent práce: Mgr. Adéla Michková, Ph.D. 
 

 

 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

1 1- 2 2- 3 N 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu X      

Členění kapitol, návaznost X      

Práce s odbornou literaturou     X    

Rozsah X      

Metodika 

Cíle práce  X      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací X      

Vhodnost a správnost použitých metod X      

Popis, vysvětlení použitých metod X      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  X      

Přehlednost, jasnost  X     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň X      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky X      

Rozsah X      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  X      

Dosažení stanovených cílů X      

Význam pro praxi, osobní přínos X      

Formální stránka práce 

Dodržení směrnice, šablony X      

Stylistika X      

Gramatika X      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh X      



 
 

Stručné slovní vyjádření k hodnocení závrečné práce:  

Práci „Alzheimerova choroba v rodině“ považuji za velmi zdařilou. Oceňuji volbu kvalitativního 

designu práce a prokázanou dovednost základy této metody použít.  

Doplňující otázky pro obhajobu závěrečné práce: 

1. Objevila se během rozhovorů s informanty další dílčí témata, která by stálo za to prozkoumat? 

Pokud ano, jaká? 

2. V jakém vztahu jste byla s rodinou, s jejímiž členy jste rozhovory realizovala? (Známí, příbuzní, 

zcela neznámí lidé…) Pokud jste se znali, jaká rizika jste zvažovala, než jste se rozhodla 

výzkum realizovat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  
(výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře minus, dobře,  nevyhověl) 

 

VÝBORNĚ 

 

 

 
Dne: 5. 6. 2017        Adéla Michková 

          

 

 

 


